СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЩЕПКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
Об утверждении Местных нормативов

Градостроительного проектирования

 Щепкинского сельского поселения

Аксайского района Ростовской области
Принято Собранием депутатов
Щепкинского сельского поселения                                              30 июня  2016 г.

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 05.05.2014 г. № 131-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», руководствуясь Генеральным планом Щепкинского сельского поселения, утвержденным решением Собранием депутатов Щепкинского сельского поселения № 77 от 25.12.2009 г., Уставом муниципального образования «Щепкинское сельское поселение», в целях устойчивого развития территории Щепкинского сельского поселения, -
             Собрание депутатов Щепкинского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Утвердить Местные нормативы градостроительного проектирования Щепкинского сельского поселения Аксайского района Ростовской области согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Аксайские Ведомости» и на официальном сайте Щепкинского сельского поселения в сети «Интернет» с прилагаемыми местными нормативами градостроительного проектирования.

3.    Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Щепкинского

сельского поселения                                                                       С.С. Быковский

п. Октябрьский

30.06.2016 г.

№ 159